

令和4年度 一括供給物資分析表

	品名	原材料	配合割合	アレルギー表示	備考		品名	原材料	配合割合	アレルギー表示	備考
1	濃口しょうゆ	脱脂加工大豆 小麦 食塩 大豆 アルコール 水	1.20	大豆 小麦 大豆	*コンタミなし	パン・米飯副資材					
						13	米粒麦 麦ごはん	大麦	100.00		*コンタミなし
						14	黒糖 黒砂糖パン	原料糖 黒糖	55-60 40-45		*コンタミなし
2	薄口しょうゆ	食塩 脱脂加工大豆 小麦 砂糖 大豆 米 アルコール 水	1.40	大豆 小麦 大豆	*コンタミなし	15	ファイアンバター パーカーパン	バター 食用植物油脂 バターミルクパウダー 乳糖 香料 乳化剤 酸化防止剤 水	50.40 41.30 0.50 0.30 0.50 0.10 0.01 6.89	乳 乳 乳	同一ラインで卵、小麦、落花生、オレンジ、カシューナッツ、ごま、ゼラチン、大豆、バナナ、豚肉、もも、りんごを含む製品を製造
3	ウスターソース	醸造酢 砂糖類 (ぶどう糖果糖液糖、砂糖) 野菜・果実 (トマト、にんじん、玉ねぎ、ブレン) 食塩 たん白加水分解物 酵母エキス 香辛料 水	32.90 26.70 11.80 6.10 3.50 0.60 0.30 18.10		同一ラインで卵、乳、小麦、えび、かに、あわび、いか、牛肉、ごま、さば、ゼラチン、大豆、鶏肉、豚肉、りんごを含む製品を製造	16	シートバター	生乳	100.00	乳	*コンタミなし
4	トンカツソース	醸造酢 野菜・果実 (トマト、ブレン、にんじん、玉ねぎ) 砂糖類 (ぶどう糖果糖液糖、砂糖) 食塩 コーンスターチ 酵母エキス たん白加水分解物 香辛料 水	29.60 28.50 24.80 4.30 3.00 1.70 1.20 0.30 6.60		同一ラインで卵、乳、小麦、えび、かに、あわび、いか、牛肉、ごま、さば、ゼラチン、大豆、鶏肉、豚肉、りんごを含む製品を製造	17	シートマーガリン クロワッサン	食用動物油脂 食用植物油脂 食用精製加工油脂 発酵バター 発酵乳 食塩 脱脂粉乳 乳化剤 香料 酸化防止剤 安定剤 アナトー色素 水	75.18 5.00 1.00 0.80 0.30 0.80 0.35 0.02 0.01 0.00 16.55	乳 乳 乳 大豆 乳	触媒等で豚肉、りんごを使用
5	砂糖	さとうきび・てんさい	100.00		*コンタミなし	18	マーガリン	食用植物油脂 食用動物油脂 食用精製加工油脂 発酵乳 食塩 乳化剤 酸化防止剤 アナトー色素 香料 水	83.43 0.55 0.30 0.20 0.03 0.00 0.00 15.49	乳 大豆	同一ラインで卵、小麦、ゼラチンを含む製品を製造 触媒等でオレンジ、豚肉を使用
6	塩	海水	100.00		*コンタミなし	19	オリーブオイル オリーブパン	食用オリーブ油	100.00		*コンタミなし
7	米酢	米 アルコール 食塩 水	7.90 4.00 0.50 87.60		同一ラインで小麦、大豆、りんごを含む製品を製造	20	スイートポテト おさつコッペパン	さつまいも 砂糖 ビタミンC クチナシ黄色素 水	75.20 15.91 0.05 0.01 8.84		*コンタミなし
8	カレー粉	ターメリック コリアンダー マスタード 陳皮 メッチ クミン ディルシード フェネル 唐辛子 黒こしょう ローレル シナモン			*コンタミなし	21	ドライバイン バインコッペパン	バイン 砂糖 クエン酸 保存料	55.00 45.00 0.00 0.00		*コンタミなし
9	なたねサラダ油	食用なたね油	100.00		*コンタミなし	※供給量不足の場合、産地等変更することがあります					
10	なたね白絞油	食用なたね油	100.00		同一ラインで大豆を含む製品を製造						
11	米白絞油	食用こめ油	100.00		*コンタミなし						
12	ごま油	食用ごま油	100.00	ごま	同一ラインで大豆を含む製品を製造						

令和4年度 一括供給物資分析表

	品名	エネルギー	たんぱく質	炭水化物	食物繊維	ナトリウム	カルシウム	鉄	ビタミン				食塩相当量
									レチノール活性当量	ビタミンB1	ビタミンB2	ビタミンC	
		kcal	g	g	g	mg	mg	mg	μg	mg	mg	mg	
1	濃口しょうゆ	58	8.1	6.4		5430	29	1.7					13.8
2	薄口しょうゆ	50	5.7	6.7		6600	24	1.1					16.8
3	ウスターソース	123	0.8	28.8	0.2	2540							6.5
4	トンカツソース	128	0.8	30.1	0.4	1690							4.3
5	砂糖	384	0.0	99.3	0.0	1	1	Tr	0	0.00	0.00	0	0.0
6	塩	0	0.0	0.0		39000	22	Tr					99.5
7	米酢	35	0.2	9.7	0.0	216	2	0.1	0	0.01	0.01	0	0.5
8	カレー粉	342	15.2	60.8		42							0.1
9	なたねサラダ油	900	0.0	0.0	0.0	0	0	0.0	0	0.00	0.00	0	0.0
10	なたね白絞油	887	0.0	0.0		0							0.0
11	米白絞油	900	0.0	0.0	0.0	0	Tr	0.0	0	0.00	0.00	0	0.0
12	ごま油	890	0.0	0.0	0.0	Tr	1	0.1	0	0.00	0.00	0	0.0
パン・米飯副資材													
13	米粒麦	333	7.0	76.2	8.7	2	17	1.2		0.19	0.05		0.0
14	黒糖	384	0.6	94.6		11	134	2.3		0.01	0.03		0.0
15	ファイアンバター	759	0.4	0.9	0.0	8							0.0
16	シートバター	720	0.5	0.2	0.0	11	14	0.4	800	0.00	0.03	0	0.0
17	シートマーガリン	726	0.2	0.2	0.0	315	5	0.0	41	0.00	0.01	0	0.8
18	マーガリン	753	0.0	0.0	0.0	123	1	0.0	0	0.00	0.00	0	0.3
19	オリーブオイル	894	0.0	0.0									0.0
20	スイートポテト	222	1.4	54.7	2.5	5							0.0
21	ドライパイン	350	0.1	90.2	1.9	75	22	0.2	1		0.02		0.2

※100gあたり